.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

4-Saurier
Sa 1.Lauf Saurier

Rennen (8:00 Zeit) started at 11:00:56

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
08.07.2017 11:02

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(87) Daniel Kronenberg
1 50.188 +1.626 11:01:48.511
2 48.970 +0.408 11:02:37.481
3 49.476 +0.914 11:03:26.957
4 48.562 11:04:15.519
5 50.692 +2.130 11:05:06.211
6 49.744 +1.182 11:05:55.955
7 50.107 +1.545 11:06:46.062
8 49.761 +1.199 11:07:35.823
(5) Walter Traber
1 55.156 +2.175 11:01:53.725
2 52.981 11:02:46.706
3 53.684 +0.703 11:03:40.390
4 53.556 +0.575 11:04:33.946
5 54.102 +1.121 11:05:28.048
6 54.389 +1.408 11:06:22.437
7 54.498 +1.517 11:07:16.935
8 55.731 +2.750 11:08:12.666
(6) Roger Huch
1 1:07.539 +5.704 11:02:06.646
2 1:03.798 +1.963 11:03:10.444
3 1:03.112 +1.277 11:04:13.556
4 1:04.593 +2.758 11:05:18.149
5 1:02.501 +0.666 11:06:20.650
6 1:03.163 +1.328 11:07:23.813
7 1:01.835 11:08:25.648
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